AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ, torna público que realizará
as   08:30,  do  dia  23  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  PDE  012/2024.  Objeto:  SOLICITAÇÃO
PARA  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  DE  PASSAGEIROS  POR
VEÍCULOS DE ALUGUEL A TAXÍMETRO – TÁXI,  DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
DEMANDAS DO  CRO/CE - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ - SEDE
FORTALEZA  E  DEMAIS  DELEGACIAS  REGIONAIS..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Gonçalves Ledo, 1655 -
Joaquim  Távora  -  Fortaleza  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:  www.cro-ce.org.br.
Fortaleza/CE, 20 de agosto de 2024.

Helyannai Herysson Baptista dos Santos
AGENTE DE CONTRATAÇÃO